
30 мая 2017 года

СОБРАНИЕДЕПУТАТОВУЛЬЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ХАБАРОВСКОГОКРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богородское

№ зла

Об одобрении принятия отделом ЗАГС администрации Ульчского
муниципального района полномочий по регистрации актов гражданского

состояния от сельских поселений «Село Ухта», «Село Нижняя Гавань» и
Савинскогосельского поселения

В связи с вступлением в силу с 01 января 2018 г. отдельных положений

Федеральногозакона от 23 июня 2016 г. № 219-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об актах гражданского состояния», в связи с вводом с 01
января 2018 г. в промышленную эксплуатацию Федеральной Государственной

Информационной Системы «Единый государственный реестр записей актов

гражданского состояния» и подготовкой проекта закона Хабаровского края о

внесении изменений в Закон Хабаровского края от 29 сентября 2005 г. № 301
«О наделении органов местного самоуправления полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния», Собрание

депутатов

РЕШИЛО:

1. Информацию внутреннего совместителя по должности ведущего

специалиста отдела ЗАГС администрации Ульчского муниципального района

Дизиктант Л.Ю. принять к сведению.

2. Одобрить принятие отделом ЗАГС администрации Ульчского

муниципального района полномочий по регистрации актов гражданского

состояния от сельских поселений «Село Ухта», «Село Нижняя Гавань» и

Савинского сельского поселения.

3. Направить настоящее решение в Комитет по делам записи актов

гражданского состояния и архивов Правительства Хабаровского края.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации Ульчского муниципального района.

Глава района

Председатель Собрания\5зе*1

х^У Ю.Л. Данкан

А.Г. Булдыгеров


